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2nd International swimming meeting OHRID OPEN 2022
Ohrid, 23.7.2022

Najbolja plivačica zbir 4 FINA

Ženski/F, Otvoreno/Open - 10 od 20 disciplina
1.  K. Tanaskoska 08 Skopje, SK 1965 4 29.69 2:19.00 1:04.28 33.05
2.  J. Nedelkoska 06 Skopje, SK 1954 4 30.69 2:19.52 1:05.17 2:42.59
3.  I. Nedelkoska 06 Skopje, SK 1948 4 1:13.58 2:18.15 1:06.99 34.81
4.  B. Zungulova 06 Skopje, SK 1862 4 30.77 2:24.06 1:05.86 2:45.68
5.  E. Velkova 09 Neptun, SK 1695 4 31.45 2:26.09 1:08.03 34.09
6.  T. Trifunovska 10 Mladost, SK 1544 4 32.21 1:22.32 (48.30) 1:09.55 36.71
7.  M. Simovska 05 Skopje, SK 1430 4 31.80 43.49 1:10.17 3:06.32
8.  S. Trendafilova 07 Skopje, SK 1377 4 33.09 1:25.54 1:11.04 3:04.00
9.  R. Gosheva 07 Skopje, SK 1283 4 1:23.52 2:29.13 40.80 37.90

10.  T. Kolceska 12 Mladost, SK 1170 4 34.10 (53.58) 1:14.58 42.63 38.75
11.  G. Stavreska 11 Vardar, SK 1109 4 34.49 46.38 1:16.94 1:44.72 (45.51)
12.  J. Velkovska 10 Vardar, SK 1093 4 35.67 1:31.81 1:16.42 (44.10) 38.98
13.  Dea Misini 05 Ferizaj 1020 4 36.27 (1:39.38) 47.67 1:20.71 43.00 (44.11)
14.  F. Rushiti 07 Kastrioti, FE 1001 4 36.16 (1:37.64) 47.57 3:04.44 1:40.95

15.  J. Bucaliu 08 Ferizaj 915 4 36.21 49.29 3:13.43 1:45.36
16.  I. Naumova 06 Celicni, ST 885 4 37.31 (2:01.83)* 2:58.59 1:22.34 48.11
17.  Alea Veliu 08 Kastrioti, FE 882 4 35.47 51.94 43.47 44.51
18.  K. Trpcevska 10 Delfin, SK 879 4 39.13 48.27 1:25.83 1:46.99
19.  D. Shabani 10 Ferizaj 810 4 36.50 1:44.48 51.79 46.95 (48.94)
20.  M. Jankoska 12 Delfin, SK 707 4 41.02 (1:59.65) 3:23.33 1:29.85 50.33
21.  M. Naskoska 10 Delfin, SK 696 4 40.59 3:19.74 1:29.66 48.50
22.  T. Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 680 4 40.24 54.86 (2:06.73) 1:31.68 2:01.84 (51.53) (4:08.37)
23.  V. Zasevska 05 Celicni, ST 573 4 40.89 (2:08.22) 3:41.06 1:37.26 53.14

Ženski/F, 17 - 18 godina - 9 od 20 disciplina

1.  M. Simovska 05 Skopje, SK 1430 4 31.80 43.49 1:10.17 3:06.32
2.  Dea Misini 05 Ferizaj 1020 4 36.27 (1:39.38) 47.67 1:20.71 43.00 (44.11)
3.  V. Zasevska 05 Celicni, ST 573 4 40.89 (2:08.22) 3:41.06 1:37.26 53.14

Ženski/F, 15 - 16 godina - 10 od 20 disciplina

1.  J. Nedelkoska 06 Skopje, SK 1954 4 30.69 2:19.52 1:05.17 2:42.59
2.  I. Nedelkoska 06 Skopje, SK 1948 4 1:13.58 2:18.15 1:06.99 34.81
3.  B. Zungulova 06 Skopje, SK 1862 4 30.77 2:24.06 1:05.86 2:45.68
4.  S. Trendafilova 07 Skopje, SK 1377 4 33.09 1:25.54 1:11.04 3:04.00
5.  R. Gosheva 07 Skopje, SK 1283 4 1:23.52 2:29.13 40.80 37.90
6.  F. Rushiti 07 Kastrioti, FE 1001 4 36.16 (1:37.64) 47.57 3:04.44 1:40.95
7.  I. Naumova 06 Celicni, ST 885 4 37.31 (2:01.83)* 2:58.59 1:22.34 48.11

Ženski/F, 13 - 14 godina - 8 od 20 disciplina
1.  K. Tanaskoska 08 Skopje, SK 1965 4 29.69 2:19.00 1:04.28 33.05
2.  E. Velkova 09 Neptun, SK 1695 4 31.45 2:26.09 1:08.03 34.09
3.  J. Bucaliu 08 Ferizaj 915 4 36.21 49.29 3:13.43 1:45.36
4.  Alea Veliu 08 Kastrioti, FE 882 4 35.47 51.94 43.47 44.51

Ženski/F, 11 - 12 godina - 10 od 20 disciplina

1.  T. Trifunovska 10 Mladost, SK 1544 4 32.21 1:22.32 (48.30) 1:09.55 36.71
2.  G. Stavreska 11 Vardar, SK 1109 4 34.49 46.38 1:16.94 1:44.72 (45.51)
3.  J. Velkovska 10 Vardar, SK 1093 4 35.67 1:31.81 1:16.42 (44.10) 38.98
4.  K. Trpcevska 10 Delfin, SK 879 4 39.13 48.27 1:25.83 1:46.99
5.  D. Shabani 10 Ferizaj 810 4 36.50 1:44.48 51.79 46.95 (48.94)
6.  M. Naskoska 10 Delfin, SK 696 4 40.59 3:19.74 1:29.66 48.50
7.  T. Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 680 4 40.24 54.86 (2:06.73) 1:31.68 2:01.84 (51.53) (4:08.37)

Ženski/F, 10 godina i mlađi - 8 od 20 disciplina

1.  T. Kolceska 12 Mladost, SK 1170 4 34.10 (53.58) 1:14.58 42.63 38.75
2.  M. Jankoska 12 Delfin, SK 707 4 41.02 (1:59.65) 3:23.33 1:29.85 50.33


